2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
LXI СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 апреля 2021 года
	IV-№ 61-5

Об отмене отдельных решений поселкового Совета депутатов
Руководствуясь статьями 35, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Саха (Якутия) от 29.12.2008. 639-З № 171-IV «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Республики Саха (Якутия)», статьями 24, 44 Устава муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), поселковый Совет депутатов решил:

1. Отменить следующие решения поселкового Совета депутатов:2.

1.1. решение поселкового Совета депутатов от 07 апреля 2021 года IV-№ 60-3 «О внесении изменений в Положение о льготном проезде муниципального образования «Поселок Айхал» поселковым видом транспорта в границах поселения, утвержденное решением Айхальского поселкового Совета от 17.05.2013 III-№ 8-7 (с последующими изменениями и дополнениями от 22.04.2014 III- № 19-8)»;
1.2. решение поселкового Совета депутатов от 07 апреля 2021 года IV-№ 60-4 «О внесении изменений и дополнений в решение поселкового Совета депутатов от 17.12.2020 IV-№ 55-3 «О бюджете муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;
1.3. решение поселкового Совета депутатов от 07 апреля 2021 года IV-№ 60-5 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке внесения проектов решений и подготовки материалов для рассмотрения и принятия решений Айхальским поселковым Советом и контроле за их выполнением, утвержденное решением поселкового Совета депутатов от 29.04.2006 № 10-5 (с последующими изменениями и дополнениями)».
2.
Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Айхала» и разместить официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в сети «Интернет» (www.мо-айхал.рф).

3.
Настоящее решение вступает в силу после их официального опубликования (обнародования).
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов, Комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению.
	Исполняющий обязанности

Главы поселка

_______________________ А.С. Цицора
	Председатель

поселкового Совета депутатов
______________________С.А. Домброван